





	
		
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
				Úvod
	O společnosti
	Značky
	VPOIS
	Novinky
	Kontakty



		
			
	
		
	
		

	
		
	
	
		
				
					
						
								
cz

							
					

				
			
	
		
				
						
							

		SK
	

						

					
			
	



	




	
		

	
	
		zde se nacházíte:
Úvod


		
	
		
		
			
	
		
		
			



		
			

Coldrex vás rychle zbaví příznaků chřipky a nachlazení
	Snižuje horečku
	Odstraňuje bolest hlavy, svalů a kloubů
	Uvolňuje ucpaný nos a vedlejší nosní dutiny
	Tlumí bolest v krku

O produktu


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Odstraní 100% vší jedinou aplikací

Paranit je nejprodávanější přípravek v boji proti vším nejen v České republice, ale i v celé Evropě. Nabízí komplexní řešení problému s vešmi, protože kromě prostředku na odstranění vší nabízí i preventivní sprej. Všechny přípravky Paranit mají klinicky ověřený účinek a tím se řadí mezi špičku v odstraňování vší. 


O produktu


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Kompletní řada přípravků na intimní hygienu přizpůsobených na míru vašim potřebám

Lactacyd nabízí kompletní řadu produktů pro intimní hygienu, které jsou díky šetrnému a jemnému složení bez mýdla a obohacení o vyživující mléčné sérum vhodné pro každodenní hygienu v každé etapě vašeho života.


O produktu


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Silnější než vaše rýma
	100% neředěná mořská voda
	Šetrně uvolní ucpaný nos
	Urychluje úlevu od symptomů rýmy v důsledku nachlazení i alergické rýmy
	Bezpečný pro každodenní použití

O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Léčivé přípravky pro odvykání kouření
	Zdvojnásobí šanci přestat kouřit
	Zmírní abstinenční příznaky
	Uleví od chuti na cigaretu

O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Pro dokonalou regeneraci a hydrataci nejen po opalování
	Eliminuje zarudnutí pokožky po slunění
	Ochlazuje pokožku
	Hydratuje a regeneruje
	Rychle se vstřebává


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			


Vyvážený komplex účinných látek a vitamínu C na podporu imunity

Doplněk stravy multiIMUN obsahuje betaglukany z hlívy ústřičné, nukleotidy izolované z kolostra a vitamín C, který přispívá k normální funkci imunitního systému i ke snížení míry únavy a vyčerpání.


O produktu


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Hojí a kryje v jednom kroku
	Tónovaný krém na opary s penciklovirem
	Účinný i při zahájení léčby v pozdějších fázích oparu
	Významně skracuje dobu vylučování viru
	Výrazně skracuje dobu hojení
	Tlumí bolest


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Rychlá a efektivní samoléčba bradavic
	Rychlé a účinné odstranění bradavic založené na stejném principu zmrazování, které používají lékaři.
	Obvykle stačí pouze jedna aplikace.

O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			

Vědecky prokázáno snížení cholesterolu
	S prémiovými přírodními extrakty bergamotu, artyčoku, rostlinnými steroly a vitamínem C.

O produktu


		
			


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			















		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Omega Pharma


		
			
		
			Jsme dynamickou společností se silnou orientací na zákazníka, jeho potřeby, požadavky a celkovou spokojenost. Specializujeme se na prodej volně prodejných léčiv, zdravotnických prostředků, výživových doplňků a kosmetiky na lékařském trhu OTC, i v široké distribuci tzv. mass-marketu.


O společnosti


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Produkty a značky


		
			
		
			
	
		
		
			



		
			Coldrex 

Silnější než chřipka a nachlazení


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Paranit

Paranit odstraní 100% vší jedinou aplikací


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Lactacyd

Váš každodenní partner pro intimní péči

O produktu


		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Physiomer

Dýchejte volně každý den


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			NiQuitin

Zdvojnásobí šanci přestat kouřit


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Panthenol Omega

Dokonalá regenerace a hydratace nejen po opalování


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			multiIMUN

Vyvážený komplex účinných látek a vitamínu C na podporu imunity


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Vectavir

Hojí a kryje v jednom kroku


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Wartner

Rychlá a efektivní léčba bradavic


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Arterin

Přispívá k udržení normální hladiny cholesterolu v krvi


O produktu



		
			


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Bylinná lékárna

Tradiční bylinná péče pro zdraví a dobrou kondici


O produktu



		
			


		
			


	
		

		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			Novinky


		
			
		
			




	
	
			
				
						




							
								
	  

	
	
	
	
				
					
	  

	
			
				
					
						
					
					
					
				
			
		




                
				
				    
	  

	12.09.2023



				    
	  

	
		
			Physiomer Express 4v1
		
	





					
	  

	
			
		




				

	
	

	



							
								
	  

	
	
	
	
				
					
	  

	
			
				
					
						
					
					
					
				
			
		




                
				
				    
	  

	12.09.2023



				    
	  

	
		
			Lactacyd® Pharma pro dlouhotrvající hydrataci 40+
		
	





					
	  

	
			
		




				

	
	

	



							
								
	  

	
	
	
	
				
					
	  

	
			
				
					
						
					
					
					
				
			
		




                
				
				    
	  

	12.09.2023



				    
	  

	
		
			COMPEED® Náplast na puchýře střední
		
	





					
	  

	
			
		




				

	
	

	



							
						


	
	





					
			

		




		
			


	
		

	
	
		
	
		
		
			
		
			

	
		
	
		
		
			
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
				Sledujte nás na Facebooku
	Přihlásit se k YouTube
	Partnerské lékárny



		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			 Privacy Notice  |   Cookie List  |   Cookie Statement


		
			


	
		
	
		
		
			Copyright © 2018 Omega Pharna a.s.


vyrobilo ERIGO.


		
			


	
		

		
			


	
		

		
			


	
		

	



	






